
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

31.01.2018                                                                                                      № 4

Про здійснення заходів з узаконення місць
торгівлі харчовими продуктами
 
Відповідно до пункту 8 (власні повноваження) статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про основні принципи
та  вимоги   до  безпечності  та  якості   харчових  продуктів»,  враховуючи
пропозиції  Чорнобаївського  районного  управління  головного  управління
Держпродспоживслужби  в  Черкаській  області   від  11.01.2018  №5,
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в:

1. Керівнику  комунального підприємства «Іркліївський комбінат
комунальних  послуг»   Безуглому  М.М.   в  термін  до  01.04.2018  року
здійснити  заходи  з  узаконення   місць  торгівлі  харчовими  продуктами  на
ринковій площі в селі Іркліїв відповідно до вимог  законодавства.

2. В.о. старости  Кулик А.В. розробити та подати на чергове засідання
виконавчого   комітету   заходи  з  узаконення   місця   торгівлі  харчовими
продуктами  в селі Мельники. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на членів 
виконавчого комітету  Фесенко Н.П. та Харченко О.І.Про виконання рішення
інформувати на засіданні виконавчого комітету в квітні 2018 року.

Іркліївський сільський голова                                                      І.М.Поїздник



 


